
Höstens städdag avklarad

Många  av  föreningens  medlemmar  hade  samlats  på  de  olika
gårdarna för att städa inför vintern. Flera containrar fanns
uppställda som snabbt fylldes med grenar och löv. Vicevärd
Lasse fick köra flera vändor med traktorn för att plocka upp
allt som hade klippts ner och krattats ihop. Containrarna
kommer stå kvar tills måndag så du som inte hunnit städa klart
på lördagen kan fortsätta på söndagen

På flera gårdar bjöds de arbetande och barnen på fika eller
korv. Städdagen är ju inte bara till för att jobba, det ska
vara trevligt och man får chansen att lära känna sina grannar
också. Vi hade tur med vädret och det var lagom kallt.

Nu kan vintern komma!

Här är några blandade bilder från städdagen:
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Styrelsemöte 23 oktober 2012
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Styrelsen planerade inför årsstämman den 18 november. Kallelse
kommer gå ut till alla medlemmar innan den här veckans slut.
Verksamhetsberättelse, årsredovisning och förslag till budget
för 2012/2013 kommer att läggas upp här på hemsidan inom kort.
Föreningens  revisorer  har  gått  igenom  räkenskaperna  och
föreningens  förvaltning  för  2011/2012  och  har  inte  lämnat
några  anmärkningar.  Revisorsberättelsen  kommer  att  bifogas
stämmohandlingarna. Valberedningen har börjat jobba på att ta
fram namn till den nya styrelsen som ska väljas på årsstämman.

Styrelsen planerade inför städhelgen som äger rum den 10-11
november.  Containrar  kommer  i  vanlig  ordning  att  finnas
tillgängliga i området för trädgårdsavfall.

Lek- och parkgruppen gav förslag på två nya lekplatser att
renovera under nästa år. Offerter håller på att tas in för att
bygga om lekplatserna vid gård 1 och gård 2. 

Nästa styrelsemöte hålls i anslutning till stämman den 18
november.

Höststädning,  denna  gång  i
november
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Höststädningen  äger  enligt  tradition  rum  sista  helgen  i
oktober,  men  i  år  har  styrelsen  beslutat  att  flytta  fram
städhelgen till den 10 och 11 november. Vad som bör göras på
höststädningen finns beskrivet under Boende.

Som vanligt kommer vi ställa ut containrar i området där du
kan slänga trädgårdsavfall. Respektive ”gårdsråd” ser till att
sätta upp lappar om städningen samt fixa fika. Föreningen står
för kostnaden mot uppvisande av kvitto.

Väl mött!
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